
Zarządzenie Nr 63/2011 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 12.07.2011r. 

 

 

                       w sprawie powołania członka Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

 

 

Na podstawie § 13 i § 14  Uchwały  Nr V/35/2003 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 16 kwietnia 

2003 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Sieroszewice i zmienionej Uchwałą Rady Gminy Sieroszewice Nr V/35/2011 z dnia 09 

maja 2011 roku zarządzam co następuje : 

 

§ 1. Wyznaczam Pana Jerzego Kucharskiego jako przedstawiciela Urzędu Gminy w skład 

Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 2.  W skład komisji wchodzą: 

   1. Jerzy Kucharski – Przewodniczący komisji 

   2. Maria Nowicka – pracownik GOPS Sieroszewice 

   3. Henryk Jędroszka – Radny Gminy 

   4. Roman Maląg  - Radny Gminy 

   5. Marek Rosik – Radny Gminy 

   6. Sołtys wsi, w której znajduje się mieszkanie będące przedmiotem przydziału. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 66/2003 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 06.10.2003r. w      

sprawie powołania członka Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 63/2011 

 Wójta Gminy  Sieroszewice 

z dnia 12 .07.2011 roku. 

 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

 

W związku ze zmianą zapisu  § 13 i § 14 Uchwały Nr V/35/2003 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 16 

kwietnia 2003 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Sieroszewice ,zmienionej Uchwałą Nr V/35/2011 z dnia 09 maja 2011 roku oraz 

wyznaczeniem na miejsce Pana Ryszarda Boducha w skład Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

wyznaczam Pana Jerzego Kucharskiego przedstawiciela Urzędu Gminy.  

 


